

Tělové máslo v dóze růže a muškát 200ml

Ingredients : voda, chlorid sodný, parfemace,

Seznam obsažených alergenů: nepoužívat vnitřně

Adresa provozovatele potravinářského podniku: DEMDACO, Osvoboditelů - pod halou Fischer, Ivanovice na Hané, 68323

Země původu: Skotsko

Obsah alkoholu v %:

Číslo šarže : 03131505664227788999

Minimální trvanlivost : neomezeně a 12 měsíců po otevření

Seznam alergenů

1. Obiloviny obsahující lepek (1.1 pšenice, 1.2 žito, 1.3 ječmen, 1.4 oves, 1.5 špalda, 1.6 kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich)
2. Korýši a výrobky z nich
3. Vejce a výrobky z nich
4. Ryby a výrobky z nich
5. Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich
6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7. Mléko a výrobky z něj
8. Skořápkové plody (8.1 mandle, 8.2 lískové ořechy, 8.3 vlašské ořechy, 8.4 kešu ořechy, 8.5 pekanové ořechy, 8.6 para ořechy, 8.7 pistácie, 8.8 makadamie a výrobky z nich)
9. Celer a výrobky z něj
10. Hořčice a výrobky z ní
11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO₂
13. Vlčí bob (lupina) výrobky z něj
14. Měkkýši a výrobky z nich